
 
 

Uchwała nr VIII/59/2015 
Rady Gminy Michałowice 
z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały nr VII/48/2015 Rady Gminy Michałowice  

z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Michałowice obszaru „Leśna” w Pęcicach Małych, 

stanowiącego zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru Pęcice – „wieś Pęcice Małe” 

 
 
 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199), w związku z 
Uchwałą Nr XX/194/2012 Rady Gminy Michałowice z dnia 22 października  
2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Michałowice stanowiących zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru Pęcice – „wieś Pęcice Małe”, Rada Gminy Michałowice uchwala, 
co następuje: 

 

§1 
Uchyla się uchwałę nr VII/48/2015 Rady Gminy Michałowice z dnia 12 maja 2015 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Michałowice obszaru „Leśna” w 
Pęcicach Małych, stanowiącego zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru Pęcice – „wieś Pęcice Małe”.  

 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 
 

Przewodnicząca  
Rady Gminy Michałowice  

Elżbieta Biczyk 


